



شنبه ۲۸ مهر ۱۴۰۳ ■ شماره۳۹۹۹

امتیاز – لیلیا پاشایی: مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه آذربایجان شرقی از تخصیص بیش از ۴۳۴ هزار میلیارد ریال پیرانه سوخت ۶ ماه اول سال ۱۴۰۳ با توزیع فرآورده های نفتی و گاز مایع در این استان خبر داد.

ناصر راشدی با اشاره به پرداخت پیرانه سوخت به بخش های مختلف مصرف و سهم آن در سبد خانوار استان آذربایجان شرقی افزود: با توجه به تفاوت

قیمت مصوب داخلی و نرخ فوب خلیج فارس در ۶ماه اول سال ۱۴۰۳ پیرانه سوخت تخصیص داده شده در استان به بیش از ۴۳۴ هزار میلیارد ریال رسید. راشدی با بیان اینکه بیشترین مبلغ پیرانه سوخت در بازه زمانی مذکور با ۱۹۲هزار میلیارد ریال به فرآورده بنزین اختصاص یافته است، اظهار کرد: به دلیل گستردگی مصرف نفتگاز در بخش حمل و نقل، صنعت، کشاورزی و خدمات، پیرانه اختصاص یافته به این فرآورده نزدیک به ۱۶۰ هزار میلیارد ریال

در ۶ ماه اول سال ۱۴۰۳ محقق گردید؛

تخصیص بیش از ۴۳۴ هزار میلیارد ریال پیرانه سوخت در آذربایجان شرقی

در مدت زمان مذکور بوده که در رتبه دوم قرار دارد. مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه آذربایجان شرقی خاطر نشان کرد: با توجه به توسعه و بهره مندی روزافزون از گاز طبیعی در خانوارهای شهری و روستایی، تعداد خانوارهای نفت سفید سوز استان به طور چشمگیری کاهش یافته است لذا کمترین پیرانه سوخت با ۷۰۰ میلیارد ریال به فرآورده نفت سفید تخصیص داده شده است.

مدیرکل صنعت، معدن و تجارت سیستان و بلوچستان:

۱۵ فرصت سرمایه گذاری در بخش‌های صنعت و معدن آماده پذیرش سرمایه گذار است

امتیاز – عباس نژاد: مدیرکل صنعت، معدن و تجارت سیستان و بلوچستان گفت: ۱۵ فرصت سرمایه گذاری در بخش های صنعت و معدن استان با سرمایه گذاری بیش از ۶۷ میلیون دلار و ۸۵ هزار میلیارد ریال آماده پذیرش سرمایه گذار است.

ایرج حسن پور به معرفی ۱۵ فرصت سرمایه گذاری در بخش های صنعت و معدن سیستان و بلوچستان پرداخت و افزود: فرصت های سرمایه گذاری در بخش های صنایع معدنی، فلزات گرانبها، صنایع پوشاک، صنایع فلزی و صنایع دریایی است.

وی بیان کرد: مجموع حجم سرمایه گذاری در ۱۵ فرصت اعلام شده برای حضور سرمایه گذاران بیش از ۶۷ میلیون دلار و ۸۵ هزار میلیارد ریال است.

مدیرکل صنعت، معدن و تجارت سیستان و بلوچستان خاطرنشان کرد: با اقداماتی خوبی که در زمینه جذب سرمایه گذار در سطح استان انجام شده در آینده نزدیک مردم این منطقه از ثمرات آن بهره خواهند برد.

مدیرکل دفتر هماهنگی امور سرمایه گذاری و اشتغال استانداری سیستان و بلوچستان از شناسایی ۱۲۱ میلیون تن ذخایر معدنی در این استان در سالجاری خبر داد.
بنول دانش شهرکی افزود: عمده ذخایر شناسایی

مسئول بسیج علمی پژوهشی چهارمحال و بختیاری خبرداد:

برگزاری شانزدهمین جشنواره جهادگران علم و فناوری در بام ایران



امتیاز – مهدیان: مسئول سازمان بسیج علمی پژوهشی استان چهارمحال و بختیاری از برگزاری شانزدهمین جشنواره جهادگران علم و فناوری خبرداد و گفت: علاقه مندان می توانند تا ۷ آبان خود را جشنواره ارائه دهند. سرهنگ پاسدار محمد جواد تجویدی در نشست خبری با حضور اصحاب رسانه و مطبوعات به تبیین گوشه هایی از عملکرد سازمان بسیج علمی و پژوهشی در استان چهارمحال و بختیاری پرداخت. تجویدی گفت: شانزدهمین جشنواره جهادگران علم و فناوری با همت سازمان بسیج علمی پژوهشی و با همکاری پارک علم و فناوری، دستگاه ها و سازمان ها و مراکز آموزش عالی استان چهارمحال و بختیاری با هدف امیدآفرینی و خودباوری مخصوص در بین جوانان، شناسایی و آرایه استعدادها و ظرفیت های نخبگی استان و احصای مشکلات و موانع پیش روی حرکت دانش بنیانی استان و پیگیری و رفع موانع در دو بخش برگزار می شود.

وی افزود: فراخوان طرح ها، ابداعات، اختراعات، ایده های فن آوران به موضوع «صنعت، دانشگاه، تولیددانش بنیان، کارآفرینی»با الویت مسئله محوری و همچنین فراخوان محصولات و اختراعات و دستاوردهای علمی اشخاص حقیقی و حقوقی مراکز علمی دانشگاهی، آموزشکده ها، مدارس، شرکت

در بخش معدن به شمار می رود و فعال شدن این ظرفیت از یک سو سرمایه گذاران را به سمت خود می خواند و از سوی دیگر تحولی بزرگ در اشتغالزایی و اقتصاد کشور و استان ایجاد می کند.



مدیرکل دفتر هماهنگی امور سرمایه گذاری و اشتغال استانداری سیستان و بلوچستان تاکید کرد: معدن و ذخایری مانند مس، آنتیموان، تیتانیوم، سنگ آهن و آهن پالاسری، سرب، روی، طلا،

مدیر عامل سازمان منطقه آزاد انزلی بیان کرد:

ترانزیت، صادرات و تأمین مواد اولیه سه اولویت کاری مجتمع بندری کاسپین



ایران، ترانزیت کالا میان کشورهای آسیای میانه و اوراسیا با جنوب و غرب آسیا نیز در دستور کار قرار دارد. وی از ترانزیت ۲۵ هزارتنی اوره میان یکی از کشورهای منطقه با غرب آسیا خبر داد و گفت: حضور در نشست‌های بین‌المللی حوزه روسیه و اوراسیا به‌منظور معرفی مزایا و معافیت‌های قانونی و بسته‌های حمایتی – تشویقی برای جلب نظر فعالین اقتصادی آن مناطق جهت ترانزیت کالا از طریق نخستین منطقه آزاد شمال کشور مهم‌ترین برنامه کاری بین‌المللی این منطقه محسوب می‌شود.

مدیر عامل سازمان منطقه آزاد انزلی با بیان اینکه هم اکنون مجتمع بندری کاسپین با ۶ پست اسکله فعال، آماده خدمات‌رسانی به همه کشتی‌های تجاری – باری فعال در دریای کاسپین است، اضافه کرد: از این تعداد یک پست اسکله رو – رو هم‌زمان با راه‌اندازی خط ریلی برای تسریع و تسهیل در نقل‌وانتقال کالا مشغول فعالیت است و ۴ پست اسکله دیگر، کارگو و عمومی بوده و آخرین نیز اسکله دلفین برای تخلیه و بارگیری روغن‌های خوراکی و صنعتی است گفتنی است در شش ماهه نخست سال جاری مجتمع بندری کاسپین با میزبانی از ۱۲۶ فروند کشتی، شاهد تخلیه و بارگیری بیش از ۳۴۶ هزار تن کالا بود.

روزنامه صبح ایران آمدنیاز

شهرستان ۷

اخبار کوتاه

خودروی مکانیزه ثبت تخلفات رونمایی شد

امتیاز – عزیز: آیین رونمایی از خودروی مکانیزه ثبت تخلفات با حضور فرماندهی نیروی انتظامی شهرستان سواجلاخ برگزار شد.

مهندس بکه فلاح رییس سازمان حمل و نقل و ترافیک شهرداری هشتگرد گفت: این اقدام در پی نارضایتی و مطالبه گری شهروندان بابت مشکلات ترافیکی و افزایش تخلفات ازقبیل پارک دوجبل، توقف در محل ممنوعه از مجموعه شهرداری و پلیس راهور انجام شد.

این خودرو با عبور در طول مابار اصلی با دوربینهایی که در هر دوسمتش نصب شده، امکان ثبت شماره خودروهای پارک شده در حاشیه خیابان و تخلفات توقف ممنوع، پارک دوبله، توقف در حریم تقاطع، توقف در ایستگاه وسایل نقلیه عمومی، توقف در روی خط عابر پیاده را به صورت هوشمند دارد و مطابق قانون خودروهای متخلف را جریمه و پیامک آن بلافاصله ارسال می گردد.

رییس پلیس سواجلاخ در تشریح مزایای استفاده از این سامانه گفت : خودروی ثبت تخلف ضمن عبور و مشاهده تخلف راننده، بدون اغماض، با سرعت و بدون چالشی و بروز تنش در مسیرهای پر تخلف شهر به منظور روان سازی جریان ترافیک نظارت هوشمند تصویری داشته و اعمال قانون به صورت مکانیزه و خودکار انجام می شود.

وی افزود: بر اساس قانون با پیشنهاد پلیس راهور و همکاری شهرداری با پلیس در تأمین امنیت ترافیک شهر و علائمه و تجهیزات مورد نیاز تهیه و در اختیار پلیس راهور قرار گرفت.

بیش از ۱۰ هزار کیلومتر شبکه های تغذیه و توزیع در سطح استان مر گزی نشت یابی شد

امتیاز – داودی: مدیر عامل شرکت گاز استان مرکزی ضمن تاکید بر جلوگیری از هدر رفت گاز طبیعی که سرمایه ملی است، گفت: در شش ماهه نخست سال۱۴۰۳ به همت واحد بازرسی فنی این شرکت، عملیات نشت یابی ۱۰هزار و ۵۳۰کیلومتر از شبکه های تغذیه و توزیع در سطح استان مرکزی انجام شده است.

مهدی کمال آبادی فراهانی گفت: با وجود اهمیت نشت یابی در شناسایی و کنترل نقاط مخاطره آمیز به منظور جلوگیری از هدر رفت انرژی و سرمایه ملی، از مجموع ۱۳ هزار و ۵۰۳کیلومتر خطوط گاز در سطح استان که در برگزیده کلبه خطوط تغذیه، شبکه توزیع و انشعاب گاز استان می باشد، تعداد ۸ هزار و ۸۲۵ کیلومتر مربوط به شبکه و همچنین۲۳۳ هزار و ۵۷۰ عدد انشعاب به صورت مستمر و براساس برنامه ریزی دقیق و مدون نشت یابی شده است. مدیرعامل شرکت گاز استان مرکزی در ادامه با اشاره به اهمیت ایستگاه های تقلیل فشار گاز افزود: در شش ماهه نخست سال ۱۴۰۳ علاوه بر نشت یابی شبکه و انشعابات، تاکنون تعداد ۴۸۵ مورد ایستگاه های تقلیل فشار نیز مورد بازدید و بازرسی قرارگرفته است.

برگزاری مراسم وفات حضرت معصومه (س)در شرکت گاز استان گلستان

امتیاز – سیاه بالایی: بمناسبت سالروز وفات، حضرت معصومه (س) مراسمی همراه با فرانت قرآن کریم و مداحی و سخنرانی با حضور مدیر عامل و کارکنان و شفیتگان به خاندان عصمت و طهارت درمحل نماز خانه اداره مرکزی برگزار شد.

دراین مراسم امام جماعت شرکت گاز گلستان در خصوص جایگاه ارزنده این بانوی بزرگوار گفت : فاطمه معصومه فرزند پاکیزه حضرت موسی بن جعفر(ع) در محیطی پرورش یافت که به فضایل اخلاقی نیکو بسیار اهمیت قائل بودند و از جمله صفات ایشانی می توان به راستگویی و پاکدامنی و ولایت پذیری این بانوی بزرگ اشاره کرد.

وی افزود: ولایت پذیری حضرت معصومه (س) همیشه در زندگی شان بسیار مهم تلقی شده است بر همین اساس باید همگی تلاش کنیم و عزمی راسخ به کار بندیم تا ولایت پذیری را سرلوحه کارخویش قرار دهیم.

وی ادامه داد – یکی از افتخارات ما ایرانیان این است که در شهر مقدس قم مرقد مطهر حضرت معصومه (س) را می توانیم زیارت کنیم و زیارت مرقد فاطمه معصومه(س) به انسان اعتماد به نفس داده و از غرق شدن در گرداب ناامیدی باز می دارد.

مدیرکل تعزیرات حکومتی آذربایجان غربی: ۴۵ هزار نخ سیگار قاچاق در میاندوآب کشف شد

امتیاز – شریفی: مدیرکل تعزیرات حکومتی آذربایجان غربی از محکومیت سه میلیارد ریالی قاچاقچی سیگار در میاندوآب خبر داد.

حسین نجف زاده در این زمینه افزود: پرونده قاچاق ۴۵ هزار نخ سیگار خارجی به ارزش یک میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال در شعبه اول بدوی تعزیرات حکومتی شهرستان میاندوآب رسیدگی شد.

مدیرکل تعزیرات حکومتی آذربایجان غربی افزود: شعبه رسیدگی کننده پس از بررسی پرونده و ارائه نکردن اسناد و مدارک قانونی اتهام انتسابی را محرز و علاوه بر ضبط سیگارهای کشف شده متخلف را به پرداخت یک میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال جزای نقدی معادل ارزش ریالی سیگارها محکوم کرد.

به گفته نجف زاده شعبه همچنین حکم به پرداخت یک میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال از بابت حمل کالای قاچاق صادر و در مجموع متخلف را به سه میلیارد و ۲۰۰ میلیون ریال جزای نقدی محکوم کرد.

وی ادامه داد: ماآوران انتظامی مستقر در ایستگاه شهید محمدنژاد شهرستان میاندوآب محموله قاچاق را در بازرسی از یک دستگاه خودروی سواری کشف و پرونده آن را برای رسیدگی به تعزیرات حکومتی ارسال کردند.

رئیس اداره ورزش و جوانان تربت حیدریه:

۴ مجموعه آبی تربت حیدریه آبان امسال به بهره برداری می رسد



عادل دکدن، آبشار پیشکوه، خانه جوان، جایگاه ویژه استادیوم تختی، زمین تنیس استادیوم و چهار پروژه چمن مصنوعی اسپوق، شهر بابگ، حصار،

رضایی با بیان اینکه در حوزه جوانان رتبه برتر استان را کسب کردیم، افزود: در حوزه ورزش همگانی بیش از هزار برنامه برگزار شده که شاخص آن برنامه صبح و نشاط با حضور ۱۵ هزار نفر از شهروندان بود.

رئیس اداره ورزش و جوانان به رشد ۷ و ۳٫۷ درصدی بیمه شدگان و باشگاه‌های ورزشی طی یک‌سال اخیر اشاره کرد و گفت: ۱۵ هزار و ۹۵۴ بیمه شده ورزشی در ۴۳ هیئت ورزشی و ۸۷ باشگاه فعالیت دارند. وی بیان کرد: امسال با توجه به پیگیری نماینده مجلس با اختصاص مبلغ ۸ میلیارد تومان، سالن طبقاتی استادیوم تختی برای ورزش‌های رزمی امسال به بهره‌برداری می‌رسد و در واقع پروژه نیمه تمام ندریم.

رضایی به پروژه‌های قابل افتتاح اشاره کرد و گفت: ۱۷ آبان امسال و بسا حضور وزیر ورزش و جوانان استخر شهدای غواص شهرک، استخر